segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO
Processo Administrativo nº. 010103/2021

Credenciamento nº 002/2020.

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que
ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação
de serviços na área de saúde visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública
de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor de FLOX SERVICOS MEDICOS LTDA,
ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES BRASILEIRO ME, ANDRIA MARTINS DOS SANTOS, JONATAS
PRIMO DA SILVA JUNIOR E NANDSA DA FONSECA ALMEIDA, no(s) valor(es) mensal(is)
estimado(s) de R$ 12.000,00 (doze mil reais), R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), R$ 2.000,00
(dois mil reais), R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais) e R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais),
respectivamente, pelo período de até 31 de agosto de 2021, iniciando-se a partir da data de sua
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de
2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 091, 092, 093, 094 e 095/2021
Processo Administrativo nº. 010103/2021

Credenciamento nº 002/2020.
Termo de Adesão nº 001/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro,
Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com FLOX SERVICOS MEDICOS LTDA,
ALEXANDRE RAFAEL RODRIGUES BRASILEIRO ME, ANDRIA MARTINS DOS SANTOS, JONATAS
PRIMO DA SILVA JUNIOR E NANDSA DA FONSECA ALMEIDA, no(s) valor(es) mensal(is)
estimado(s) de R$ 12.000,00 (doze mil reais), R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), R$ 2.000,00
(dois mil reais), R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais) e R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais),
respectivamente. Objeto: Prestação de serviços na área de saúde visando o atendimento da população
junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31
de agosto de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado
na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

870EE9E48408E3B98234C9E0ECD9167E

		2021-03-29T08:43:04-0300